
Zarządzenie nr 505/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2023/2024 na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych 

Na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 

482/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., oraz § 9 ust. 6 Regulaminu studiów w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą nr 306/2020 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 31 marca 2020 r., którego 

tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 154/2021 Senatu APS z dnia 28 kwietnia 2021 

r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdzam szczegółową organizację roku akademickiego 2023/2024 dla studentów 

studiów stacjonarnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zatwierdzam szczegółową organizację roku akademickiego 2023/2024 dla studentów 

studiów niestacjonarnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Ustalam listę osób pełniących w roku akademickim 2023/2024 funkcję kierownika 

specjalności/ kierunku, zgodnie z treścią załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



2.  Powołuję osoby pełniące w roku akademickim 2023/2024 funkcję doradcy studentów i 

ustalam listę tych osób, którą zawiera załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wyznaczam terminy zamykania protokołów w systemie USOS na studiach stacjonarnych i 

niestacjonarnych w roku akademickim 2023/2024, zgodnie z treścią załącznika nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


